表面研磨刷标准型
打磨抛光 去毛刺 研磨抛光
Surface Brush
日本·Xebec
产品描述
特点 陶瓷纤维材质，研磨稳定，刷子不变形，去毛刺稳定
用途 用于在加工中心或者机械手或者专用机床上面保护研磨刷不损坏从而对加工零件进行抛光去毛刺
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
<
毛刷颜色 研磨刷型号 研磨刷直径(mm) 刷毛长度(mm) 对应套筒型号
不同材质工件使用推
荐
粉色
A13-CB06M 6 30 S06M 推荐硬塑料材质的工件使
用A13-CB15M 15 50 S15M-P
红色
A11-CB06M 6 30 S06M
推荐铝合金以及类似材料
的工件使用
A11-CB15M 15 50 S15M-P
A11-CB25M 25 75 S25M
A11-CB40M 40 75 S40M-SD10
A11-CB60M 60 75 S60M
A11-CB100M 100 75 S100M
白色
A21-CB06M 6 30 S06M
推荐铸铁以及类似材料的
工件使用
A21-CB15M 15 50 S15M-P
A21-CB25M 25 75 S25M
A21-CB40M 40 75 S40M-SD10
A21-CB60M 60 75 S60M
A21-CB100M 100 75 S100M
蓝色
A32-CB06M 6 30 S06M
推荐未热处理的普通钢材
工件使用
A32-CB15M 15 50 S15M-P
A32-CB25M 25 75 S25M
A32-CB40M 40 75 S40M-SD10
A32-CB60M 60 75 S60M
A32-CB100M 100 75 S100M